
CONSUMABILE LABORATOR

I.D.: 92439871

Data publicarii	26.01.24	Coduri CPV	24931250-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.806,00 RON - 2.806,00 RON

Descriere: CCod Articol Descriere Articol Cantitate U.M. Pret Unitar Total AA6010/SG ANSE STERILE 10MICROL.20BUC* 200.000 PAC 2.500 500.00 AA2150/SG REC.EXUDAT FARING TIJA LEMNX100BUC 10.000 PAC 63.000 630.00 AA5100/SG/CS TAMPON PRELEVARE PROBE FARA TUB TIJA LEMN 100BUC 10.000 PAC 20.000 200.00 AA1011n COPROCVLTOARE 18 ML 250 BUC new 2.000 PAC 93.000 186.00 UHAN0025A ANAEROGEN 2.5 L, 10 plic 5.000 CUT 110.000 550.00 UHCD0025A CO2 GEN PT.JAR 2.5L-10P!! 5.000 CUT 148.000 740.00 2,806.00
